Zoznam élenov Pracovnej skupiny pre pripravu legislativy politiky sidrznosti EU

(stavk 17. 2. 2025)

Organizacia /
sekcia

Clen

E-mail

MIRRI SR - Sekcia

Juraj Hostak

1 inovacii a strategického juraj.hostak@mirri.gov.sk
. (predseda)
rozvoja
MIRRI SR - Sekcia
2 | inovacii a strategického Daniel Pitonak daniel.pitonak@mirri.gov.sk
rozvoja
MIRRI SR - Sekcia
riadenia .
Jarmila . . . .
3 Programu Slovensko e jarmila.brutenicova@mirri.gov.sk
. Brutenicova
a koordinacie
fondov EU
MIRRI SR - Sekcia
4 programovania a Eva Hrezikova eva.hrezikova@mirri.gov.sk
podpory Programu
Slovensko
MIRRI SR - Sekcia .
. Miroslava . . .
5 regionalneho i miroslava.jurenkova@mirri.gov.sk
. Jurenkova
rozvoja
MIRRI SR - Sekcia
6 Implementacie Valerl‘Ej . valeria.valachovicova@mirri.gov.sk
Programu Valachovicova
Slovensko
MIRRI SR - Sekcia
7 Eluropskg Tomas . tomas.swiatlowski@mirri.gov.sk
uzemnej Swiatlowski
spoluprace
MIRRI SR - Sekcia Tatiana . -
8 o , tatiana.mazancova@mirri.gov.sk
digitalnej agendy Mazancova
MIRRI SR - Sekcia
9 |mplementa0|e Barbora Sedalova barbora.sedalova@mirri.gov.sk
projektov
informatizacie
Ministerstvo
10 cestovného ruchu Denisa Vantroba denisa.vantroba@mincrs.sk
a Sportu SR
11 | Ministerstvo dopravy SR Jan Galvanek jan.galvanek@mindop.sk
12 MF SR - Sekcia Katarina Vallova katarina.vallova@mfsr.sk

eurépskych fondov
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13

MF SR - Sekcia auditu a

Vladimira

vladimira.zacharidesova@mfsr.sk

kontroly Zacharidesova
14 Ministerstvo Edmund Skorvaga edmund.skorvaga@mhsr.sk
hospodarstva SR g ’ g ’
15 | Ministerstvo kultury SR
16 | Ministerstvo obrany SR Jana Pavli¢kova jana.pavlickova@mod.gov.sk
Ministerstvo
17 pédohospodarstva a David Zummer david.zummer@land.gov.sk
rozvoja vidieka SR
Ministerstvo prace,
18 | socialnych veci a rodiny Sylvia Cabo Sylvia.Cabo@employment.gov.sk
SR
Ministerstvo Martina . A
19 spravodlivosti SR Servanska martina.servanska@justice.sk
Ministerstvo Skolstva,
20 vyskumu, vyvoja Veronika Palkova veronika.palkova@minedu.sk
a mladeze SR
21 | Ministerstvo vnutra SR Lubos Littera lubos.littera@minv.sk
Ministerstvo
zahrani¢nych veci a
22 | eurépskych zaleZitosti | Gabriela Sabelova gabriela.sabelova@mzv.sk
SR
Ministerstvo . . . .
23 , Jarmila Michale Jarmila.Michale@health.gov.sk
zdravotnictva SR
Ministerstvo zivotného Miloslava . .
24 . L miloslava.molnarova@enviro.gov.sk
prostredia SR Molnarova
Protimonopolny urad . 0o . . .
25 Gréta Jelenikova greta.jelenikova@antimon.gov.sk

SR
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26

Urad podpredsedu
vlady SR pre Plan
obnovy a znalostnu
ekonomiku

Kvetoslav Kmec

kvetoslav.kmec@vlada.gov.sk

27

Urad pre verejné
obstaravanie

Robert Kramar

robert.kramar@uvo.gov.sk

28

Urad splnomocnenca
vlady Slovenskej
republiky pre rémske
komunity

Tibor Skrabsky

tibor.skrabsky@vlada.gov.sk

Sekretariat Pracovnej skupiny

MIRRI - Sekcia inovacii
a strategického rozvoja

Martin Miklanek
(tajomnik)

martin.miklanek@mirri.gov.sk




